Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7553/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta, localizada no Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da canaleta, localizada no cruzamento das Ruas Padre José Mauricio com a Machado de Assis, Jardim Primavera.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores pedem que a canaleta receba serviços de revitalização, pois, vem juntando água que com o sol forte exala mau cheiro e serve criadouro do mosquito transmissor da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

3b14238d-ac07-4d0a-9cde-2a1955cb9b69.png
PROTOCOLO 11851/2017 - 29/09/2017 12320

image1.jpeg

image10.jpeg